平成 26 年 10 月吉日

会員各位

厚別ブロック

会長 高橋 俊彦

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は執行部の活動に多大なお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来たる１０月２０日は、恒例の「秋のレクレーション」が予定されております。

今回は、旨い物を食べたい思いはみんな同じということで「食欲の秋」をテーマにおい

しい食事をしながら会員間の親睦を深めていただこうという企画を立てました。

ぜひ、ふるってご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日 時  平成２６年１０月２０日（月） １９時～ (18:30 集合)

2. 場 所  札幌かに本家 すすきの店（電話：011-551-0018）

       〒064-0806 札幌市中央区南６条西４丁目

3. 会 費  ３，０００円（飲み放題）

なお、準備の都合上、１０
．．

月
．

１０
．．

日まで
．．．

に班長取りまとめのうえ(高橋：892-5693 まで）

ご出欠のご返事をいただきたいと思います。よろしくお願い致します。